

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

林 光和

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	76,808	別添資料
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	16,880	別添資料
資料購入費	111,180	別添資料
人件費	0	
事務所費	63,897	別添資料
合計	268,765	

3 残額

91,235 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

# 平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

林 光和

※項目の内訳

- 1 調査研究費   2 研修費   3 広報費   4 広聴費   5 要請・陳情活動費  
6 会議費   7 資料作成費   8 資料購入費   9 人件費   10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	19	電気代(4月分)	10		21,499	2,388	-2,388
4	28	平成29年度政務活動費(4月分)		30,000			27,612
5	1	携帯電話使用料(4月分)	10		5,402	1,800	25,812
5	19	平成29年度政務活動費(5~3月分)		330,000			355,812
5	19	日本自治創造学会研究大会参加	1		76,808	76,808	279,004
5	19	電気代(5月分)	10		16,690	1,854	277,150
5	22	固定電話使用料(5月分)	10		8,948	2,982	274,168
5	25	水道料金(4月分)	10		2,700	300	273,868
5	31	携帯電話使用料(5月分)	10		7,406	2,468	271,400
6	19	電気代(6月分)	10		12,466	1,385	270,015
6	20	固定電話使用料(6月分)	10		1,801	600	269,415
6	26	水道料金(5月分)	10		2,700	300	269,115
6	30	携帯電話使用料(6月分)	10		7,400	2,466	266,649
7	20	固定電話使用料(7月分)	10		1,730	576	266,073
7	20	電気代(7月分)	10		13,605	1,511	264,562
7	25	水道料金(6月分)	10		2,808	312	264,250
7	31	携帯電話使用料(7月分)	10		7,400	2,466	261,784
8	18	電気代(8月分)	10		14,601	1,622	260,162
8	21	固定電話使用料(8月分)	10		1,730	576	259,586
8	25	水道料金(7月分)	10		3,240	360	259,226
8	31	携帯電話使用料(8月分)	10		7,401	2,467	256,759
9	20	固定電話使用料(9月分)	10		1,749	583	256,176
9	20	電気代(9月分)	10		14,503	1,611	254,565
9	25	水道料金(8月分)	10		2,700	300	254,265
10	2	携帯電話使用料(9月分)	10		7,401	2,467	251,798
10	19	電気代(10月分)	10		14,183	1,575	250,223
10	20	固定電話使用料(10月分)	10		1,731	577	249,646

